

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าให้แสงสว่าง หมู่ที่ 5 และหมู่ที่ 7 เชื่อมต่อดำบลพงดึก เสาเหล็กสูง 7 เมตร จำนวน 16 ต้น พร้อมอุปกรณ์				
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5และหมู่ที่7 ต.หวายเหนียว อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี			แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.หวายเหนียว			กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น	
ประมาณการโดย นายวิโรจน์ ศรีสุวัฒนชัย	เมื่อวันที่	15	เดือน มิถุนายน	พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเหล็กสูง 7 เมตร พร้อมอุปกรณ์	16	ต้น	14,500	232,000			232,000	
	เสาสูง 7 เมตร								
	โคมไฟทนความร้อน								
	หลอดประหยัด 85 w								
	คาทริกฟิวส์								
	คาปาซิเตอร์								
2	สายไฟฟ้า NYY 3 x 10 Sqmm	624	ม.	175	109,200	32	19,968	129,168	
3	สายไฟฟ้า VCT 2 x 2.5 Sqmm	144	ม.	40	5,760	11	1,584	7,344	
4	งานฐานรากเสาไฟฟ้า	16	ต้น	2,500	40,000	500	8,000	48,000	
5	งานติดตั้งเสาไฟฟ้า	16	ต้น			2,500	40,000	40,000	
6	งานชุดกลบฝังสายไฟฟ้า	84	ลบ.ม.			99	8,316	8,316	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					386,960		77,868	464,828	

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 และหมู่ที่ 7 ต.หวายเหนียว อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเหล็กสูง 7 เมตร พร้อมอุปกรณ์	16	ต้น						
	เสาสูง 7 เมตร								
	คอมไพทอนความร้อน								
	หลอดประหยัด 85 w								
	คาทริกฟิวส์								
	คาปาซิเตอร์								
2	สายไฟฟ้า NYY 3 x 10 Sqmm	624	ม.						
3	สายไฟฟ้า VCT 2 x 2.5 Sqmm	144	ม.						
4	งานฐานรากเสาไฟฟ้า	16	ต้น						
5	งานติดตั้งเสาไฟฟ้า	16	ต้น						
6	งานขุดกลบฝังสายไฟฟ้า	84	ลบ.ม.						

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน